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MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

L¡sta de Raya del 03/Dic/2015 al 09/D¡c/20'15
Período Semanal No. 50

. Sayula, Jalisco

Hoja: 1

Éecna:23lAgol2117
Horar 11r54:26:710

Reg. Pat. IMSS: 00000000000

11 JUBILADOS Reg Pat IMSS: ,,00-00000-00-0

lmporte Deducción lmporte

o002

o006

Hernandez Homandez Gelman
Peon de obras públicas RFC:
Fecha lngr: 27105/2002 Srl. diario: 123.51
Dias pagados: 7.00 Tol Hrs trao 48.00

'l Sueldo 6.00
3 Séptimo dfa '1.00

132 Ouinquenio

Total Percepciones
Neto a pagar

Mart¡nez Osor¡o Sotero
Oficialde obras públicás RFC.
Fecha lngr: 1010211998 S€1. d¡ar¡o: 146.09
Dias paqados 7 00 Tot HrS trab: 48 00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo d¡a 1.00

132 Ouinquen¡o

Total Percepc¡ones
Neto a pagar i

Af¡liac¡ón IMSS: --
S.D.l: 111.38 S.B.C: 1 

,l1.38 Cotiza Faio
Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

741.06
123 51
70 10

32 Subs a¡ Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

-88.07
-37.85
50.21

-sr.a5934 67
972.52

Afiliación IMSS: --
S.D.l: 176.59 S.B.C: 176.59 Cotiza Fi¡o

Hrs diai 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

1,127.78
1,153.14

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Ernpleo (sp)
41 LS.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

-88 07
-25.36
6271

-r'5.ió

876.54
146.09
105.1 5

fotal Departamento JUBILADOS
Percepcrón importe Deducción lmporte

l Sueldo
3 Séptimo dia

132 Quinquenio

Total Percepciones
Neto del depanamento
Total de empleados

1,617.60
269.60
175.25

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

fotal Deducciones

Obligación

Total Obl¡gacaones

-176.14
-63.21

112.92

-63.212,062.45
2.125.66

2

lnvalidez y
Cesantia y
Enf Gral
Enf Gral
Enf. Gral

Rubros LM.S.S

Vida
Vejez
3 SMOF)
Exc.3SMDF)
Din. y Gastos)

Empresa Empleado

'12.60

22 68
0.00
0.00

12.60

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Percepción

lmporte



RFÓ
Pat IMSS: 00000000000
I MSA -850101-8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO

Lista de Raya del '10/O¡c/2015 al 16/Dic/2015
Período Semanal No. 51

Sayula, Jalisco

Hoja: 1

Fecna: 23lAgol2o17
Horar 1154:39:775

Reg. Pat. IMSS: 00000000000

Reg Pat IMSS: 100-00000-00-0

lmporte Deducción

o002

o006

Hemandez Hernandez German
Peon de obras públ¡cas RFC:
Fecha lngr 2710512002 Sal. diario: 123.51
Días pagados: 7.00 Tot Hrs trab: 48.00

1 Sueldo 6.00
3 Séptimo dÍa 1 00

132 Qu¡nquenio

Total Percepciones
Neto a pagar

Martinez Osor¡o Sotero
Oficialde obras públ¡cas RFC.
Fecha lngr 10/02i1998 qal. diario 146.09
Días pagados. 7.00 Tot Hrs traq 48.00

Afiliación IMSS: --
S.D.l: 1'11.38 S.B.C: 1 11.38 cotiza Faio

Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

934.67
972.52

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

-88.07
-37 85
50.21

-3r 85

, Afiliación IMSS: --
S.D.l: 176.59 S.B.C: '176.59 Cotiza Fijo

Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

'1.127.78
I,l53.l,l

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡ones

7 41 .06
123 51
70.10

876.54
146.09
105 15

l Sueldo
3 Séptimo día

'132 Quiñquenio

00
00

6
1

-88.07
-25.36
62 71

-25 36Total Percepciones
Neto a pagar

Total Departamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducción lmporte

1 Sueldo
3 Sépt¡mo día

'132 Ouinquenio

Total Percepciones
Neto del departamento
Total de empleados

1,617.60
269.60
175.25

2,062.45
2,125.66

0.00
0.00
000
0.00
0.00

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subs¡dio al Empleo (sp)
41 ¡.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducc¡ones

Obligación

Tota¡ Obligaciones

-176.14
-63.21
112.92

-63.21

lmporte

Rubros l.M.S.S Empresa Empleado

lnvalidez y Vida
Cesant¡a y Vejez
Enf. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral (Exc 3SMDF)
Enl. Gral. (Din. y Gastos)

12.60
22.68

0.00
0.00

12.60

11 JUBILADOS

Percepción lmporte
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Pat IMSS 00000000000
MSA -850101-8C8

IVIUNICIPIO DE SAYULA JALISCO
Hoja 1

Fecha:23/Ago/2017
Ho.a: 11:54 49 728

11 JUBILADOS

Percepción

Reg Pat IMSS: 000-00000-00-0

Valor lmporte Deducción lmporte

o002

o006

Afiliación IMSS: --
S.D.l: 111 38 S.B.C: 1 1 1 38 Cotiza Fiio

Hrs dia: 8.00 Hrs efras: 0.00 CURP:

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Iotal Deducciones

-88.07

50 21

l Sueldo
3 Sépt¡mo día

132 Quinquen¡o

00
00

6
1

Mart¡nez Oso.¡o Sotero
Of¡cialde obras públicas RFC:
Fecha lngr: 10/02/'1998 qal. diario: 146.09
Dias pagados: 7.00 Tot Hrs trab: 48.00

1 Sueldo 6.00
3 Sépt¡mo día 1.00

132 Quinquenio ¡:

Total Percepcaones
Neto a pagar

934.67
972.52

Afil¡ación IMSS: -.-
S.D.l:176.59 S.B.C: 176.59 Cotiza F¡jo

Hrs día: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP

I,127.78
1,153.14

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S R. antes de Subs al Empleo

lotal Deducciones

Total Percepciones
Neto a pagar

741.06
123.51
70.10

876.54
146.09
105.15

-37.85

-88.07
-25 36
62.71

-25.36

Total Oepartamento JUBILADOS
Percepc¡ón lmporte Deducción lmporte

l Sueldo
3 Séptimo día

'l 32 Quinquenio

Total Percepciones
Neto de¡ departamento
Total de empleados

1,617.60
269.60
175.25

2,062.45
2,125.66

2

32 Subs al Empleo acred¡tado
39 Subsid¡o al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

Obligación

-176.14
-63.21

112.92

-63.21

¡mporte

Rubros l.lú.S S Empresa Empleado

lnvalidez y Vida
Cesanlra y Vejez
Enf. Gral. (3 S¡,DF)
Enf. Gral (Exc.3SMDF)
Enf. Gral. (Din. y Gastos)

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

12 60
22 68
000
000

12 60

L¡sta de Raya del 17lDicl2015 al23loicl2015
Periodo Semanal No. 52

Sayula, Jalisco

Reg Pat. IMSS: 00000000000

Hernandez Hemandez Germañ
Peon de obras pública5 RFC:
Fecha lngr:2710512002 s:al. diario: 123.51
Dias pagados: 7.00 Tot Hrs tra": 48.00

Total Obligaciones
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Pát IMSS: 00000000000
MSA -850101-8C8

MUNICIPIO DE SAYULA JALISCO
Hoja: 1

Fecha:23lAgol2o17
Hora: 11r54:59:877

Reg. Pat. IMSS: 00000000000

1,I JUBILADOS R€g Pat IMSS: 000-00000-00-0

Percepción Valor lmporte Deduccióñ lmporte

o002

o006

Hemandez Hernandgz Geman
Peon de obras públ¡cas RFC:
Fecha lngr:27105/2002 Sal. d¡ario: 123.51
Días pagados: 7.00 Tot Hrs trab: 48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo día 1.00

'132 Ouinquenio

Total Percepc¡ones
Noto a pagar

Mart¡nez Osor¡o Sotero
Oficial de obras públ¡cas RFCI
Fecha lngr 10/02yi998 Stl. diario 146 09
D¡as pagados: 7.00 Tot Hrs trab' 48.00

l Sueldo 6.00
3 Séptimo dia 'l.00

'l 32 Quinquenio

Afiliación llúSS: --
S.D.l: 11 1.38 S.B.C] 1 1 1.38

Hrs día:8.00 Hrs extras:
Cotíza Fijo

O.OO CURP:

741 06
123.51
70.10

32 Subs a¡ Empleo acreditado
39 Subsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R antes de Subs al Empleo

Total Deducciones934.67
972.52

Afiliación IMSS: --S.D.l:176.59 S.B.C: 176.59 Cotiza Fijo
Hrs dia: 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP:

876 54
146.09
105.15

32 Subs al Empleo acreditado
39 Súbsidio al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Oeducciones

-88.07
-37.85
50.21

-ái 85

-88.07
-25.36
62.71

-25.36Total Percepciones
Neto a pagar

Si 127 78
153.14

Total Departamento JUBILADOS
Percepción lmporte Deducción lmporte

l Sueldo
3 Séptimo daa

132 Quinquenao

Total Percepciones
Neto del departamento
Total de empleados

1,617.60
269.60
175.25

32 Subs al Empleo acreditado
39 Subsidao al Empleo (sp)
41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total Deducciones

-17614
-63 21

112.92

2,062.45
2.125.66

2

¡mporteObligación

Total Obligaciones

Rubros l.M.S.S Eñpresa Empleado

lnvalidez y Vida
Cesantia y Vejez
Enf Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc.3SMDF)
Enf cral. (Din y castos)

12.60
22.68

0.00
0.00

12.60

00
00
00
00
00

0
0
0
0
0

Lista de Raya del24lDicl2015 al 30/D¡c/2015
Período Semanal No. 53

Sayula, Jalisco


